
ZP-3710-2/13        Warszawa, 14 lutego 2013r.   
 
 

Oferenci, którzy otrzymali specyfikację  
do przetargu w trybie przetargu 
ograniczonego na „Kolokację serwerów z   
łączami do sieci publicznej” 

 
Pytania zadane przez oferentów, którzy otrzymali  specyfikację istotnych warunków 
zamówienia w tytułowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ZP-3710-2/13 
 
 
Pytanie 1. 
2) Symetryczne łącze zasadnicze do sieci publicznej 100 Mb/s z  możliwością podnoszenia 
przepustowości do 200  Mb/s 
Czy Zamawiającemu chodzi o łącze kolokacja-sieć publiczna, czy może siedziba 
Zamawiającego-sieć publiczna? 
 
Odpowiedź: 
Chodzi o łącze kolokacja-sieć publiczna 
 
Pytanie 2. 
3)  Backup wewnętrzny ftp 4 x 200 GB na wewnętrznej sieci LAN operatora (min. 1 Gb/s) 
Czy pod pojęciem backup wewnętrzny kryje się udostępnienie przestrzeni backupowej 800 GB 
dla administratorów Zamawiającego, czy może obsługa pełnego backupu danych 
Zamawiającego, wykonywana przez administratorów oferenta” 
Czy przestrzeń na backup będzie się zwiększać w trakcie trwania umowy?  
W związku z tym czy Zmawiający przewiduje składanie zamówień uzupełniających w trakcie 
trwania umowy? 
 
Odpowiedź: 
Pod pojęciem backup wewnętrzny kryje się udostępnienie przestrzeni backupowej 800 GB dla 
administratorów Zamawiającego. 
Przestrzeń na backup nie będzie się zwiększać w trakcie trwania umowy. 
Zmawiający nie przewiduje składania zamówień uzupełniających w trakcie trwania umowy. 
 
Pytanie 3. 
6.2.c)   Co Zamawiający rozumie pod pojęciem awarii? Rozumiemy, że Zamawiający ma na 
myśli awarię infrastruktury DC (zasilanie, chłodzenie), a nie awarię kolokowanego sprzętu, za 
którego prawidłowe działanie odpowiedzialność ponosi Zamawiający lub producent. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający ma na myśli awarię infrastruktury DC (zasilanie, chłodzenie), przestrzeni na 
backup, oraz awarię łącza stałego i łączy do sieci publicznej. 
 
 

 
 
 



Pytanie 4. 
Jakie są wymagania odnośnie pracowników przeprowadzających prace instalatorskie na 
budynku? (certyfikaty bezpieczeństwa etc.) 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie stawia wymagań.   
 
Pytanie 5. 
 

Czy zamawiający wyraża zgodę/wydaje pozwolenie na wykonanie instalacji po budynku czy 
też wykonawca musi się o taką zgodę/pozwolenie ubiegać od innego 
podmiotu/administracji/właściciela budynku? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyda pozwolenie na wykonanie instalacji. Ubieganie się o pozwolenie nie będzie leżało 
po stronie wykonawcy 
 
Pytanie 6. 
 
Prośba o podkład/skan/rzut/schemat poglądowy/schemat ewakuacyjny poziomu, na którym 
znajduje się serwerownia. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dysponuje takimi planami. Wszelkie trasy kablowe, niestety, będą do 
ustalenia „in situ” . 
 

 

 


